



## Stefan Rosenlund Holding ApS

Højvangen 4  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 33961588

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2022

---

**Stefan Rosenlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stefan Rosenlund Holding ApS

Højvangen 4

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33961588

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Stefan Rosenlund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at foretage formueanbringelser i anlægsaktiver.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 37.717 t.kr. Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(421.243)</b>	<b>(145.236)</b>
Andre finansielle indtægter		39.725.607	2.705.431
Andre finansielle omkostninger		(193.545)	(1.113.745)
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.110.819</b>	<b>1.446.450</b>
Skat af årets resultat	1	(1.393.874)	(438.819)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.716.945</b>	<b>1.007.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.000.000	4.000.000
Overført resultat		25.716.945	(2.992.369)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.716.945</b>	<b>1.007.631</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.300.000	9.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.487.562	188.822.571
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>168.787.562</b>	<b>198.122.571</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>168.787.562</b>	<b>198.122.571</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.859.732	45.101.506
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>57.859.732</b>	<b>45.101.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.218.222</b>	<b>701.169</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.077.954</b>	<b>45.802.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>278.865.516</b>	<b>243.925.246</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Overført overskud eller underskud		265.396.997	239.680.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>277.481.997</b>	<b>243.765.052</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.007	27.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		585.525	2.475
Skyldig skat		767.849	130.219
Anden gæld		138	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.383.519</b>	<b>160.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.383.519</b>	<b>160.194</b>
<b>Passiver</b>		<b>278.865.516</b>	<b>243.925.246</b>

Eventualforpligtelser	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	85.000	239.680.052	4.000.000	243.765.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	25.716.945	12.000.000	37.716.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>85.000</b>	<b>265.396.997</b>	<b>12.000.000</b>	<b>277.481.997</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.315.543	396.568
Regulering vedrørende tidligere år	78.331	42.251
	<b>1.393.874</b>	<b>438.819</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.300.000	188.822.571
Tilgange	0	10.898.308
Afgange	0	(40.233.317)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.300.000</b>	<b>159.487.562</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.300.000</b>	<b>159.487.562</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Truevej Holding A/S	Aarhus C	A/S	30	8.864.415	970.326
Ejerdomselskabet Kongefolden 10-12 A/S	Aarhus C	A/S	20	21.574.597	3.172.358
Valuebuilding IV A/S	Skanderborg	A/S	42	12.905.851	1.438.657

## 3 Eventualforpligtelser

I forbindelse med investeringer i unoterede fonde og selskaber afgives bindende tilsagn om investering af et vist beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte fonde og selskaber anmoder herom.

Ved udgangen af regnskabsåret 2021 havde selskabet ikke-kaldte forpligtelser på 2,3 mio.kr.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation for associeret virksomheds bankgæld. Kautionen er maksimeret til 4 mio.kr.
